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G Ü N D E M      : 

 
 

1-   Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2-  Eryaman Mahallesi imarın 46265 ada 3 sayılı parselinde bulunan 706 m2’si  
   Belediyemiz hissesinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili maddesi gereği  

kat karşılığı ihale edilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
3- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü personellerine destek hizmeti yürüten personel hariç 

01/01/2010 tarihinden geçerli olmak üzere aylık brüt 396,00 TL fazla çalışma ücreti 
ödenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
4- 2010 Mali Yılı Bütçe Döneminde stabilize yol teknik altyapı bedelleri birim fiyatlarının 

tespitine ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
5-  Belediyemizde 657 sayılı yasaya tabi olarak çalışan personellerin kadro iptal ve ihdasına 

ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
6- İstasyon Mahallesi İmarın 48139 ada 1 sayılı parseli ile İmarın 48110 ada 1 sayılı 

parselin kuzey kesiminde bulunan park alanının yaklaşık 1000 metrelik kesiminde 
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği Etüdüne ilişkin Başkanlık 
yazısı. 

 
7- Altay ve Göksu Mahallesi İmarın 47612 ada ve 45901 ile 45898 ada yanı yeşil alanının 

bir kısmında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği Etüdüne ilişkin Başkanlık 
yazısı. 

 
8- Altay Mahallesi İmarın 46480 ada 1 sayılı parselin güney/güneydoğu, 40113 ada 1 sayılı 

parselin kuzey ve doğusunda, Selçuklular caddesi ve metro hattı ile sınırlandırılmış 
Kentsel Ünite Yeşil Alanında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği Etüdüne 
ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
9- 2010 Mali Yılı Bütçe döneminde Belediyemize ait iş makinelerinin ücreti mukabilinde 

kiralanmasından alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
10- İstasyon Caddesinde özellikle sabah saatlerindeki trafik yoğunluğunun azaltılması için 

gerekli tedbirlerin alınmasına ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
11- Dil Devrimi caddesinde sürmekte olan yol genişletme çalışmalarının tamamlanması ve 

bu alanda koşu yolu yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu.  
 
12- Eryaman 531. sokaktaki otobüslerin ilk hareket noktasındaki ışıklandırmanın 

artırılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
13- Alsancak Mahallesinde bulunan Cumartesi günü kurulan pazar yerinin ve ihtiyaç duyulan 

diğer Pazar yerlerinin üzerinin kapatılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon 
Raporu. 

 
14- İlçemiz sınırları içerisindeki Yıldırım Beyazıt Parkında bulunan yer yer göçme ve 

kaymaların ve 1681 cadde üzerinde bulunan yıkılan istinat duvarı ile ilgili gereğinin 
yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
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15- Belediye Oteli ve Yüzme Havuzu civarında bulunan istinat duvarı ile ilgili gerekli 

işlemlerin yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
16- İlçemiz işyerleri ve konutlarda kullanılan asansörlerin Belediyemiz tarafından her yıl 

kullanılabilir ruhsatı verilmesi, ruhsatı olmayan asansörlerin tespit edilmesi ve ruhsat 
almalarının sağlanmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 

 
17- Şeker Mahallesi 3. cadde üzeri ve bu caddeye bağlanan sokaklardaki aydınlatma 

sistemlerinin yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
  
18- Belediyemizce kurulması düşünülen Asfalt Tesisinin yanı sıra Renkli Asfalt tesisinin de 

ilave edilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 
19- 2319 sokaktaki yetersiz olan aydınlatmanın artırılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
20- Yunus Market ile Kiler Market arasında bulunan kaldırımların içeri doğru çekilmesine 

ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 
21- 01-09 Mart Vergi Haftası münasebetiyle vatandaşlarımıza konu ile ilgili seminer 

düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 
 
22- Engelli vatandaşlarımızın caddelerde daha rahat hareket edebilmeleri için kaldırımların 

engellilere göre düzenlenmesi ve trafik ışıklarının görme engellilere göre sesli sistemlerin 
yerleştirilmesine ilişkin Engelliler Komisyon Raporu. 

 
23- 01-07 Mart Yeşilay Haftası ile ilgili vatandaşlarımıza seminer verilmesine ilişkin Eğitim 

Kültür Komisyon Raporu. 
 
24- Kış mevsimi dolayısıyla hava kirliliğinin en az seviyeye indirilmesi için denetimlerin 

artırılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
 
25- İlçemizde bulunan liseler arası masa tenisi turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor 

Komisyon Raporu. 
 
26- 28 Şubat Sivil Savunma Günü münasebetiyle depremden korunma ve yangın söndürme 

tatbikatları yapılmasına ilişkin Gençlik ile Sağlık Komisyonları Müşterek Raporu. 
 
27- İlçemizde 65 yaş üzerinde ihtiyaç sahibi yaşlılarımıza yardım edilmesine ilişkin Hesap 

Tetkik Komisyonu ile Yaşlılar Komisyonları Müşterek Raporu. 
 
28- İlçemizde İmar Planında Ticaret alanı olarak ayrılan henüz faaliyete geçmeyen yerlerin 

bir an önce faaliyete geçirilmesine ilişkin Emlak İstimlak ile İmar Islah ve İsimlendirme 
Komisyonları müşterek raporu. 

 
29- İlçemizdeki ihtiyaç sahibi yürüme engelli vatandaşlarımıza tekerlekli veya akülü sandalye 

temin edilmesine ilişkin Engelliler ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek Raporu. 
 
30- Yeni evlenen çiftlerimize evlilikle ilgili kitaplar hediye edilmesine ilişkin Halkla İlişkiler ile 

İnsan Hakları Komisyonları müşterek Raporu. 
 
31- Diğer Önergeler. 


